
+

ŽÁDNÝ OPERAČNÍ 
SYSTÉM

VYSOCE PŘESNÉ 
PSANÍ

SNADNÉ 
NASTAVENÍ

ZABUDOVANÝ 
FILTR MODRÉHO 

SVĚTLA

KOMPATIBILITA  
S WINDOWS INK

PŘÍPRAVA NA  
OPS PC

Široká 
kompatibilita

Rozlišení 4K HDUSB-C s výkonem 
65 W

Vysoce kvalitní 
zvukový systém

Široká konektivitaMaximální 
pozorovací úhel

JEDNODUCHOST V KAŽDÉM PŘÍPADĚ

Interaktivní 4K displej, který je připraven tehdy, když jste připraveni 
vy. Stačí připojit zařízení a můžete začít: žádné nastavování, žádné 
potíže a  žádné školení. Díky psaní jako na papíře, 40 dotykovým 
bodům, vestavěným reproduktorům a konektivitě typu Plug & Play 
přes USB-C jde o skutečně kompletní řešení. Řada Newline C byla 
navržena tak, aby byla jednoduchá a  efektivní, a vy se tak mohli 
soustředit na výuku nebo týmovou práci a  nemuseli myslet na 
techniku.

VŠECHNY VAŠE APLIKACE A SOUBORY K DISPOZICI!
Díky Plug & Play stačí připojit jeden USB-C kabel. Okamžitě 
získáte přístup k obrazu, zvuku, nabíjení a dotykovému 
ovládání.

PŘIPRAVEN NA ZÁSUVNÝ POČÍTAČ
Doplňte svůj displej o zásuvný počítač typu OPS 
a  přeneste systém Windows přímo do svého 
displeje. Vytvoříte tak zařízení typu „vše v jednom“. 
Stačí zapnout a můžete začít!



v02.25
SPECIFIKACE PRODUKTŮ

2025 Newline Interactive Europe S.L. Všechna práva vyhrazena, logo Newline je registrovaná ochranná známka ve Spojených státech a dalších zemích po celém světě. Specifikace produktů se mohou 
v jednotlivých regionech lišit. Se žádostí o podrobné informace se obraťte na naše místní kanceláře. Hmotnosti a rozměry jsou přibližné. Skutečné funkce a specifikace produktů mohou být změněny 
bez předchozího upozornění. Tento dokument může obsahovat obchodní názvy a ochranné známky třetích stran, které jsou majetkem těchto třetích stran. 

Newline-interactive.com/eu   
Kontaktuje nás: Info_eu@newline-interactive.com / Support_eu@newline-interactive.com   /  Linka technické podpory: +34 91 804 31 79

* Uvedené údaje jsou orientační a mohou podléhat změnám. Prozatím nejsou považovány za konečné.

PANEL
Podsvícení Direct LED
Skleněný povrch Antireflexní (Anti-Glare)

Technologie lepení Certifikovaná technologie Zero 
Bonding

Zobrazovací plocha
65": 1429 x 804 mm 
75": 1651 x 929 mm 
86": 1896 × 1066 mm

Poměr stran 16 : 9
Rozlišení 3840 × 2160 (4K)
Barvy 1,07 miliardy

Jas
65": 450 cd/m² 
75": 450 cd/m² 
86": 450 cd/m²

Kontrastní poměr 4000 : 1
Doba odezvy 5 ms
Pozorovací úhel 178º
Životnost displeje ≥ 50 000 hodin
Průhlednost > 88 %
Zmatnění 2 % ~ 5 %
Tvrdost dotykového povrchu 7 MoHs, tužka 9H

SPOTŘEBA ENERGIE

Standardní režim*
65": 91 W 
75": 116 W 
86": 146 W

Pohotovostní režim* < 0,5 W

DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ
Dotyková technologie Dotyková technologie Stellar

Dotykové body 40 Windows
20 Android/MAC/Linux

Nástroje pro psaní na dotykovou 
obrazovku Pasivní pero, prst, sevřená ruka

Počet per 2
Přesnost ±1 mm

REPRODUKTOR
Umístění reproduktoru Přední strana
Jmenovitá impedance 
reproduktoru 6 Ω

Maximální výkon reproduktoru 2 × 15 W

CHYTRÝ SYSTÉM
Čipová sada SoC Arm Cortex-A55 x 4
Paměť RAM 2 GB
Celkové úložiště 8 GB 
Operační systém Žádný

PŘEDNÍ VSTUPY A VÝSTUPY
USB typ C (výkon 65 W) 1
VSTUP HDMI 2.0 (4K při 60 Hz) 1
USB 2.0 typ B (dotykové ovládání) 1
USB 3.0 typ A (dynamický) 2
Mikrofonní vstup (jack 3,5 mm) 1

ZADNÍ VSTUPY A VÝSTUPY
VSTUP HDMI 2.0 (4K při 60 Hz) 2
USB 2.0 typ B (dotykové ovládání) 1
USB 2.0 typ A (dynamický) 2
USB 2.0 typ A (embedded) 1
RS232 1
RJ-45 (gigabit) In × 1 / Out × 1
Slot pro OPS 1
SPDIF 1
Linkový audio výstup (jack 3,5 mm) 1
VGA vstup 1
USB typ C (slot pro kameru) 1

ROZMĚRY/HMOTNOST

Vnější rozměry* 
(bez držáku na zeď) 

65": 1513 x 923 x 110 mm 
75": 1735 x 1048 x 111 mm 
86": 1981 × 1186 × 111 mm

Čistá hmotnost*
65": 38,5 kg 
75": 50 kg 
86": 74 kg

VESA*
65": 600 x 400 mm 
75": 800 x 400 mm 
86": 800 × 400 mm

MODELY
Řada C 65" TT-6523C
Řada C 75" TT-7523C
Řada C 86" TT-8623C


